RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PIBi-UENF 02/2025

APÓS RECURSO

A comissão coordenadora do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação

Científica e Tecnológica da Universidade Estadual do Norte Fluminense

(PIBi-UENF), após reunião ordinária, torna público o resultado da etapa de

homologação das inscrições do edital 02/2025 após etapa de recurso, conforme

segue:

Nome do Aluno Orientador  Centro
Situação da

Homologação
Recurso da Homologação

Diego Vinicius de Sena
Martins

Fabio Lopes Olivares CBB
Homologado
Plenamente

Thallita Moreira Costa da
Silva

César Augusto
Marcelino Mendes

Cordeiro
CBB

Homologado
Plenamente

Amanda Duarte de Souza  Daniel Gonçalves  CCTA
Homologado
Plenamente

Camila Vasconcellos
Fernandez

Elaine Cristina Pereira CCT
Homologado
Plenamente

Isabella Campos Abreu Bruno Clarkson Mattos CCTA
Homologado
Plenamente

Maria Eduarda Maciel de
Souza

Aldo Durand Farfan CCT
Homologado
Plenamente

Lucas Sales Crispim Viana
Fernando Saboya

Albuquerque Junior
CCT

Homologado
Plenamente

Laysa Henrique Balbi de

Oliveira
Sara Sangi Miranda CBB

Homologado
Plenamente

Isabel de Souza Carvalho Max Erik Soffner CCT
Homologado
Plenamente

Sara Gouvêa Barros
Gabriela do Rosario

Silva
CCH

Homologado
Plenamente

Carolina Amado Marquez
Arícia Leone

Evangelista Monteiro
de Assis

CBB

Inscrição não
Homologada - Item
8.5 VII (Projeto de
Pesquisa com 26

páginas)

Indeferido

Campos dos Goytacazes, 16 de abril de 2025

A Comissão de Bolsas de Iniciação Científica e Tecnológica da UENF